
夏季休業期間のお知らせ 
  

平素はＴＫサービスをご利用頂き誠にありがとうございます。 

誠に勝手ながら、以下の期間中を夏季休業期間とさせていただきます。 

ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

■ 夏季休業期間 

2014年 8月 13日(水)から 2014年 8月 17日(日)まで 

※8 月 18 日（月）から通常通りの営業となります。 

 

上記期間中は、お電話の受付はお休みとなります。 

メールでのお問い合わせ、ご質問などの回答は、8 月 18 日（月）以降に順次対応させて頂き

ます。 

Mail：tomorrow_kids@cyber.ocn.ne.jp    

こちらにご連絡くださいませ。 

 

■検査検体の発送について 

TKサービスの集荷予約手配をご希望のお客様は、8月 12日（火）9時半～11時までにＴＫサ

ービスまでご連絡ください。 

TEL：045-315-2039   

こちらにご連絡くださいませ。 

  

■サプリメントのご注文について 

8 月 12 日（火）17：00 までにご注文をお願いいたします。 

 

 

 


